KHKT.QT.11.05     Lần ban hành: 01     Ngày hiệu lực: 23/04/2018       - Trang 1/2

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO – KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn

Căn cứ công văn đề nghị mở lớp bổ sung học kỳ đầu năm 2021 của Phòng Đào

tạo, thể theo nhu cầu của sinh viên hệ Liên thông đại học chính quy.

 Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí trân trọng gửi đến các Khoa đào tạo, Ban

chuyên môn và Bộ môn Thời Khóa Biểu học kỳ đầu năm 2021 hệ Liên thông đại học

chính quy (bổ sung).

Kính đề nghị các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn thông báo cho giảng

viên và sinh viên biết để thực hiện.

Trân trọng,

 KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT - KT

           Nơi nhận:  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 - Như trên;

 - P.ĐT;

 - P.TT-PC;

 - P.CSVC;

 - P.TC- KT;

 - Website P.KHĐT - KT;

 - Lưu: VT, KHĐTKT. ThS. Võ Thị Tâm

KHKT.QT.11.05     Lần ban hành: 01     Ngày hiệu lực: 23/04/2018       - Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2021

HỆ LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (Bổ sung)

+ Địa điểm học:  Cơ sở B (Khu B2) – 279 Nguyễn Tri Phương, Phường 5, Quận 10, TP.HCM (vào cổng sau trên đường Đào Duy Từ)

LỊCH HỌC TRẢ NỢ HỌC PHẦN - HỆ LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY:

TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP SLDK LỚP

SV

THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Kế toán quốc tế 1 3 21D2ACC50703001 50 KN01B 3 4 17g45-21g10 B2-301 23/02/2021 - 16/03/2021

5 4 17g45-21g10 B2-301 25/02/2021 - 18/03/2021

7 4 17g45-21g10 B2-301 27/02/2021 - 20/03/2021